
Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil

Rang Verein Katogerie Resultat

1 SV Santenberg 1 93.087

2 SV Grossdietwil 2 92.424

3 FSG Gondiswil 4 89.488

4 FSG Atbüron 2 88.900

5 SG St.Urban 2 87.344

6 WV Fischbach 2 87.032

7 Schützen Bätterkinden 2 83.800

Rangliste Sektionen
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Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Fischer Christian 1992 FSG Atbüron Stagw 97
2 Marfurt Isidor 1954 SV Santenberg Stgw 90 96
3 Binggeli Hans Peter 1954 Schützen Bätterkinden Stgw 57/03 95
4 Eiholzer Markus 1956 SV Grossdietwil Stgw 90 95
5 Hermann Ivo 1974 SV Santenberg Stagw 95
6 Odermatt Hans-Ulrich 1981 SV Santenberg Stagw 95
7 Schöpfer Christof 1982 SV Santenberg Stgw 90 95
8 Zbinden Fritz 1957 WV Fischbach Stgw 90 94
9 Karli Christian 1983 SV Grossdietwil Stgw 90 93
10 Hodel Pirmin 1992 SV Santenberg Stgw 90 93
11 Aschwanden Benjamin 1992 SV Grossdietwil Stgw 90 93
12 Koller Hans 1951 SV Grossdietwil Stgw 90 92
13 Grob Othmar 1957 SV Grossdietwil Stgw 90 92
14 Fischer Stefan 1962 FSG Atbüron Stgw 90 92
15 Moser Helene 1964 Schützen Bätterkinden Stgw 90 92
16 Marfurt Adrian 1987 SV Santenberg Stgw 90 92
17 Zihlmann Manuela SV Santenberg Stgw 90 92
18 Kaiser Kurt SV Santenberg Stagw 92
19 Krähenbühl Hans 1950 FSG Gondiswil Stgw 57/03 91
20 Bossert Philipp 1957 FSG Atbüron Stgw 90 91
21 Wallimann Ueli 1962 SV Santenberg Stagw 91
22 Jost Thomas 1964 Schützen Bätterkinden Stgw 90 91
23 Kaufmann Josef 1965 SV Santenberg Stagw 91
24 Jordi Jakob 1973 SG St.Urban Stagw 91
25 Graber Christian 1986 SV Grossdietwil Stgw 90 91
26 Steiner Kevin 1990 FSG Atbüron Stagw 91
27 Jordi Rahel 1997 SG St.Urban Stgw 90 91
28 Koller Alois 1947 SV Grossdietwil Stgw 57/03 90
29 Steiner Alex 1955 FSG Atbüron Stgw 90 90
30 Aeschlimann Hans-Ruedi 1956 WV Fischbach Stgw 57/03 90
31 Weyermann Urs 1964 Schützen Bätterkinden Stgw 90 90
32 Jordi Karl 1965 SG St.Urban Stagw 90

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil

Rangliste Einzel
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Rang Name JG Verein Waffe Res.

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil

Rangliste Einzel

33 Arnold Pascal 1986 SV Santenberg Stgw 90 90
34 Hänni Albert 1990 Schützen Bätterkinden Stgw 90 90
35 Nyfeler Marlis FSG Gondiswil Stgw 90 90
36 Loosli Walter 1946 FSG Gondiswil Stgw 57/03 89
37 Hodel Leo 1959 SV Santenberg Stgw 90 89
38 Unternährer Daniel 1985 SV Grossdietwil Kar 89
39 Glauser Hanspeter WV Fischbach Stgw 57/03 89
40 Christen Hermann 1946 FSG Gondiswil Stgw 57/03 88
41 Schär Viktor 1957 FSG Gondiswil Stgw 57/03 88
42 Moser Alfred 1957 Schützen Bätterkinden Stgw 57/03 88
43 Roelli Walter 1960 FSG Atbüron Stgw 90 88
44 Johann Markus 1961 SV Grossdietwil Stgw 90 88
45 Schuetz Armin 1982 WV Fischbach Stgw 90 88
46 Häfliger Adrian 1986 SV Grossdietwil Stgw 90 88
47 Steiner Janic 1988 FSG Atbüron Stgw 90 88
48 Müller Matthias 1990 SV Grossdietwil Stgw 90 88
49 Jordi Daniela 1998 SG St.Urban Stgw 90 88
50 Willi Raphael 2002 SV Grossdietwil Stgw 90 88
51 Wyss Chantal FSG Atbüron Stgw 90 88
52 Buettiker Alfred 1943 SG St.Urban Kar 87
53 Schär Paul 1954 FSG Gondiswil Stgw 57/03 87
54 Stadelmann Kurt 1967 SG St.Urban Stgw 90 87
55 Nyfeler Peter 1968 FSG Gondiswil Stgw 57/03 87
56 Zbinden Christian 1984 WV Fischbach Stgw 90 87
57 Renner Raphael 1992 SV Grossdietwil Stgw 90 87
58 Jordi Jenny 2001 SG St.Urban Stgw 90 87
59 Achermann Bruno 1960 WV Fischbach Stgw 57/03 86
60 Lanz Heiri FSG Gondiswil Stgw 57/04 86
61 Häfliger Erich WV Fischbach Stgw 90 86
62 Nyfeler Fritz 1936 FSG Gondiswil Stgw 57/03 85
63 Rathgeb Peter 1948 FSG Gondiswil Stgw 57/03 85
64 Jäggi Andreas 1957 FSG Gondiswil Stgw 57/03 85
65 Jordi Thomas 1970 SG St.Urban Stgw 90 85
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Rang Name JG Verein Waffe Res.

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil

Rangliste Einzel

66 Anliker Rudolf FSG Gondiswil Stgw 57/04 85
67 Herzig Hans 1947 SG St.Urban Kar 84
68 Unternährer Hansruedi 1947 SV Grossdietwil Stgw 90 84
69 Knuchel Ueli 1948 Schützen Bätterkinden Kar 84
70 Häfliger André 1988 SV Grossdietwil Stgw 90 84
71 Graber Eliane 1989 WV Fischbach Stgw 90 84
72 Jordi Josef SV Santenberg Stgw 57/03 84
73 Friedli Fritz 1957 Schützen Bätterkinden Stgw 57/03 83
74 Röthlin Felix 1966 SV Grossdietwil Stgw 90 83
75 Häfliger Markus 1983 SV Grossdietwil Stgw 90 83
76 Achermann Hans-Peter 1957 FSG Atbüron Kar 82
77 Achermann Peter 1962 SV Santenberg Stgw 90 82
78 Jordi Esther 1970 SG St.Urban Stgw 90 82
79 Käslin Thomas FSG Atbüron Stgw 91 82
80 Koller Patrick 1980 WV Fischbach Stgw 90 81
81 Brunner Basil 1996 WV Fischbach Stgw 90 81
82 Roth André WV Fischbach Stgw 90 81
83 Uhlmann Fritz 1950 FSG Gondiswil Stgw 57/03 80
84 Ledermann Gian 1967 SV Grossdietwil Stgw 57/03 80
85 Koller Hans 1965 WV Fischbach Stgw 90 79
86 Graber Willy 1947 SV Grossdietwil Stgw 57/03 78
87 Schöpfer Roland SV Santenberg Stgw 90 77
88 Leuenberger Christian 1957 SV Grossdietwil Kar 76
89 Gerber Vinzenz 1948 Schützen Bätterkinden Stgw 90 75
90 Meier Walter FSG Gondiswil Stgw 57/03 75
91 Zemp Anton 1943 SG St.Urban Stgw 57/03 72
92 Grob Simon 1992 SV Grossdietwil Stgw 90 71
93 Meier Roland 1958 SV Grossdietwil Stagw 69
94 Alt Alois SV Santenberg Stgw 90 59
95 Stocker Hans WV Fischbach Stgw 57/03 56
96 Chevrolet Danièle 1958 Schützen Bätterkinden Stgw 90 50

Grossdietwil 01.07.2022/GROTTI



FSG Gondiswil Kategorie 3

Pflichtresultate 8 706 88.25
Nichtpflichtresultate 6 495 1.2375

89.488

Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Krähenbühl Hans 1950 FSG Gondiswil Stgw 57/03 91
2 Nyfeler Marlis FSG Gondiswil Stgw 90 90
3 Loosli Walter 1946 FSG Gondiswil Stgw 57/03 89
4 Christen Hermann 1946 FSG Gondiswil Stgw 57/03 88
5 Schär Viktor 1957 FSG Gondiswil Stgw 57/03 88
6 Schär Paul 1954 FSG Gondiswil Stgw 57/03 87
7 Nyfeler Peter 1968 FSG Gondiswil Stgw 57/03 87
8 Lanz Heiri FSG Gondiswil Stgw 57/04 86
9 Rathgeb Peter 1948 FSG Gondiswil Stgw 57/03 85
10 Anliker Rudolf FSG Gondiswil Stgw 57/04 85
11 Nyfeler Fritz 1936 FSG Gondiswil Stgw 57/03 85
12 Jäggi Andreas 1957 FSG Gondiswil Stgw 57/03 85
13 Uhlmann Fritz 1950 FSG Gondiswil Stgw 57/03 80
14 Meier Walter FSG Gondiswil Stgw 57/03 75

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil
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Schützen Bätterkinden Kategorie 2

Pflichtresultate 10 838 83.8
Nichtpflichtresultate 0 0

83.8

Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Binggeli Hans Peter 1954 Schützen Bätterkinden Stgw 57/03 95
2 Moser Helene 1964 Schützen Bätterkinden Stgw 90 92
3 Jost Thomas 1964 Schützen Bätterkinden Stgw 90 91
4 Weyermann Urs 1964 Schützen Bätterkinden Stgw 90 90
5 Hänni Albert 1990 Schützen Bätterkinden Stgw 90 90
6 Moser Alfred 1957 Schützen Bätterkinden Stgw 57/03 88
7 Knuchel Ueli 1948 Schützen Bätterkinden Kar 84
8 Friedli Fritz 1957 Schützen Bätterkinden Stgw 57/03 83
9 Gerber Vinzenz 1948 Schützen Bätterkinden Stgw 90 75
10 Chevrolet Danièle 1958 Schützen Bätterkinden Stgw 90 50

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil

Grossdietwil 01.07.2022/GROTTI



SV Santenberg Kategorie 1

Pflichtresultate 12 1111 92.5833
Nichtpflichtresultate 4 302 0.50333

93.0867

Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Marfurt Isidor 1954 SV Santenberg Stgw 90 96
2 Odermatt Hans-Ulrich 1981 SV Santenberg Stagw 95
3 Schöpfer Christof 1982 SV Santenberg Stgw 90 95
4 Hermann Ivo 1974 SV Santenberg Stagw 95
5 Hodel Pirmin 1992 SV Santenberg Stgw 90 93
6 Zihlmann Manuela SV Santenberg Stgw 90 92
7 Kaiser Kurt SV Santenberg Stagw 92
8 Marfurt Adrian 1987 SV Santenberg Stgw 90 92
9 Wallimann Ueli 1962 SV Santenberg Stagw 91
10 Kaufmann Josef 1965 SV Santenberg Stagw 91
11 Arnold Pascal 1986 SV Santenberg Stgw 90 90
12 Hodel Leo 1959 SV Santenberg Stgw 90 89
13 Jordi Josef SV Santenberg Stgw 57/03 84
14 Achermann Peter 1962 SV Santenberg Stgw 90 82
15 Schöpfer Roland SV Santenberg Stgw 90 77
16 Alt Alois SV Santenberg Stgw 90 59

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil
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WV Fischbach Kategorie 2

Pflichtresultate 10 866 86.6
Nichtpflichtresultate 3 216 0.432

87.032

Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Zbinden Fritz 1957 WV Fischbach Stgw 90 94
2 Aeschlimann Hans-Ruedi 1956 WV Fischbach Stgw 57/03 90
3 Glauser Hanspeter WV Fischbach Stgw 57/03 89
4 Schuetz Armin 1982 WV Fischbach Stgw 90 88
5 Zbinden Christian 1984 WV Fischbach Stgw 90 87
6 Achermann Bruno 1960 WV Fischbach Stgw 57/03 86
7 Häfliger Erich WV Fischbach Stgw 90 86
8 Graber Eliane 1989 WV Fischbach Stgw 90 84
9 Koller Patrick 1980 WV Fischbach Stgw 90 81
10 Roth André WV Fischbach Stgw 90 81
11 Brunner Basil 1996 WV Fischbach Stgw 90 81
12 Koller Hans 1965 WV Fischbach Stgw 90 79
13 Stocker Hans WV Fischbach Stgw 57/03 56

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil
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FSG Atbüron Kategorie 2

Pflichtresultate 10 889 88.9
Nichtpflichtresultate 0 0

88.9

Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Fischer Christian 1992 FSG Atbüron Stagw 97
2 Fischer Stefan 1962 FSG Atbüron Stgw 90 92
3 Steiner Kevin 1990 FSG Atbüron Stagw 91
4 Bossert Philipp 1957 FSG Atbüron Stgw 90 91
5 Steiner Alex 1955 FSG Atbüron Stgw 90 90
6 Roelli Walter 1960 FSG Atbüron Stgw 90 88
7 Steiner Janic 1988 FSG Atbüron Stgw 90 88
8 Wyss Chantal FSG Atbüron Stgw 90 88
9 Achermann Hans-Peter 1957 FSG Atbüron Kar 82
10 Käslin Thomas FSG Atbüron Stgw 91 82

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil
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SG St.Urban Kategorie 2

Pflichtresultate 10 872 87.2
Nichtpflichtresultate 1 72 0.144

87.344

Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Jordi Rahel 1997 SG St.Urban Stgw 90 91
2 Jordi Jakob 1973 SG St.Urban Stagw 91
3 Jordi Karl 1965 SG St.Urban Stagw 90
4 Jordi Daniela 1998 SG St.Urban Stgw 90 88
5 Buettiker Alfred 1943 SG St.Urban Kar 87
6 Stadelmann Kurt 1967 SG St.Urban Stgw 90 87
7 Jordi Jenny 2001 SG St.Urban Stgw 90 87
8 Jordi Thomas 1970 SG St.Urban Stgw 90 85
9 Herzig Hans 1947 SG St.Urban Kar 84
10 Jordi Esther 1970 SG St.Urban Stgw 90 82
11 Zemp Anton 1943 SG St.Urban Stgw 57/03 72

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil
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SV Grossdietwil Kategorie 2

Pflichtresultate 11 999 90.8182
Nichtpflichtresultate 11 883 1.60545

92.4236

Rang Name JG Verein Waffe Res.

1 Eiholzer Markus 1956 SV Grossdietwil Stgw 90 95
2 Karli Christian 1983 SV Grossdietwil Stgw 90 93
3 Aschwanden Benjamin 1992 SV Grossdietwil Stgw 90 93
4 Koller Hans 1951 SV Grossdietwil Stgw 90 92
5 Grob Othmar 1957 SV Grossdietwil Stgw 90 92
6 Graber Christian 1986 SV Grossdietwil Stgw 90 91
7 Koller Alois 1947 SV Grossdietwil Stgw 57/03 90
8 Unternährer Daniel 1985 SV Grossdietwil Kar 89
9 Johann Markus 1961 SV Grossdietwil Stgw 90 88
10 Häfliger Adrian 1986 SV Grossdietwil Stgw 90 88
11 Müller Matthias 1990 SV Grossdietwil Stgw 90 88
12 Willi Raphael 2002 SV Grossdietwil Stgw 90 88
13 Renner Raphael 1992 SV Grossdietwil Stgw 90 87
14 Unternährer Hansruedi 1947 SV Grossdietwil Stgw 90 84
15 Häfliger André 1988 SV Grossdietwil Stgw 90 84
16 Röthlin Felix 1966 SV Grossdietwil Stgw 90 83
17 Häfliger Markus 1983 SV Grossdietwil Stgw 90 83
18 Ledermann Gian 1967 SV Grossdietwil Stgw 57/03 80
19 Graber Willy 1947 SV Grossdietwil Stgw 57/03 78
20 Leuenberger Christian 1957 SV Grossdietwil Kar 76
21 Grob Simon 1992 SV Grossdietwil Stgw 90 71
22 Meier Roland 1958 SV Grossdietwil Stagw 69

Jubiläumsschützenfest
150 Jahre Schützenverein Grossdietwil
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